國立臺灣海洋大學海運暨管理學院 107學年度第 2學期第 2次博士學位考試資格及考試委員資格審

查委員會議紀錄

時間：中華民國 108年 6月 11日中午 12時 00分

地點：海空大樓 203室

主席：盧華安院長                                 記錄：游嬿鈴

出席單位    出席者

商船學系    黃俊誠委員、     賴禎秀委員(請假)

航運管理學系   趙時樑委員、     鍾政棋委員

運輸科學系    林振榮委員(請假)、楊明峯委員(請假)

輪機工程學系   古忠傑委員、     王榮昌委員

海洋經營管理學系        桑國忠委員

壹、主席報告：（略）

貳、討論事項：

提案一                               提案單位：航運管理學系

案由:有關博士班學生王前鋒同學申請博士學位論文考試，請審查。

說明：

一、本案業經航運管理學系 108年 5月 28日 107學年度第 2學期第 3次博碩士學位考試委員會

議審議通過。

二、 檢附資料依序如下：

(1) 系（所）審議法規（現行規定）。

(2) 論文考試申請書。

(3) 博士學位候選人名冊。

(4) 歷年成績表。

(5) 博士學位考試委員名冊。

(6) 博士學位候選人論文或相關著作目錄一覽表。

(7) 學位論文初稿對照明細表。

(8) 博士學位候選人修業期間所有著作目錄一覽表。

    三、論文初稿及相關著作敬備會場審閱。

決議：審查通過，細部內容修正後，送教務處註課組辦理後續行政作業。

提案二                                 提案單位：航運管理學系

案由:有關博士班學生謝寶容同學申請博士學位論文考試，請審查。

說明：

一、本案業經航運管理學系 108年 5月 28日 107學年度第 2學期第 3次博碩士學位考試委員會

議審議通過。

二、 檢附資料依序如下：

(1) 系（所）審議法規（現行規定）

(2) 論文考試申請書

(3) 博士學位候選人名冊。

(4) 歷年成績表。

(5) 博士學位考試委員名冊。

(6) 博士學位候選人論文或相關著作目錄一覽表。

(7) 學位論文初稿對照明細表。

(8) 博士學位候選人修業期間所有著作目錄一覽表。

    三、論文初稿及相關著作敬備會場審閱。

決議：審查通過，細部內容修正後，送教務處註課組辦理後續行政作業。

提案三                              提案單位：航運管理學系

案由:有關博士班學生林大源同學申請博士學位論文考試，請審查。

說明：

一、本案業經航運管理學系 108年 5月 28日 107學年度第 2學期第 3次博碩士學位考試委員會

議審議通過。

二、 檢附資料依序如下：

(1) 系（所）審議法規。

(2) 論文考試申請書。

(3) 博士學位候選人名冊。

(4) 歷年成績表。

(5) 博士學位考試委員名冊

(6) 博士學位候選人論文或相關著作目錄一覽表。

(7) 學位論文初稿對照明細表。

(8) 博士學位候選人修業期間所有著作目錄一覽表。

    三、論文初稿及相關著作敬備會場審閱。

決議：審查通過，細部內容修正後，送教務處註課組辦理後續行政作業。

叁、臨時動議：無

肆、散會：12時 50分